
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A  ( S M L O U V A )
Číslo objednatele: 06EU-004030 

Číslo dodavatele: ŘSD-LIDL-PDPS 
ISPROFIN: 5001210002.16978.2019

1/22 Klatovy, OK u Lždlu -  'Tyršova, FDPS
Objednáte!:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: MACÁN PROJEKCE 
DS s.r.o.
Adresa: Tyršova 273, 339 01 Chudenice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 280 57 198 
DIČ: CZ28057198 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka - smlouva Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní 
strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na 
svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba Objednateie:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této

Stránka l  z  5



skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky 
tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez 
uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté 
plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve 
smyslu ust. § 2113 Občanského zákoníku za vady díla, které nebylo možno zjistit při převzetí 
díla, nebo při prohlídce po jeho předání, tedy tzv. skryté vady, po dobu pěti roků, minimálně 
po dobu jednoho roku po kolaudaci stavby ode dne převzetí (akceptace) Služeb (výstupů 
Služeb) Objednatelem.

Objednáváme u Vás: projektovou dokumentaci PDPS na opravu poškozeného povrchu sil. 
1/22 v průjezdním úseku města Klatovy, AD není požadován.

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31.03.2019

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 85 450,00

DPH 21%: 17 944,50

Cena celkem s DPH: 103 394,50

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Plzni dne Q 4 -0V  2019 V Klatovech dne 17.12.2018

Za Obj ednateie: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 5



Popis a odůvodnění předmětu smlouvy:
Jedná se o objednání projektové dokumentace na opravu poškozeného povrchu silnice 1/22 
v průjezdním úseku města Klatovy, v Domažlické ulici, v úseku od okružní křižovatky u Lidlu 
až k hranici křižovatky Domažlická -  Tyršova v celkové délce cca 125 m. Vozovka 
v uvedeném úseku vykazuje poruchy jako:
□ ztráta makrotextury
□ vysprávky
□ podélné trhliny úzké
□ příčné trhliny široké
□ příčné trhliny rozvětvené
□ olamování okrajů vozovky
□ vyjeté koleje
□ místní pokles
□ ucpané kanalizační vpusti

Hlavní příčinou vzniku výše uvedených poruch je únava asfaltem stmelených vrstev. Ta 
vznikla vlivem stáří a ztrátou původních vlastností asfaltového pojivá a má za následek snížení 
odolnosti proti účinku zatížení a klimatických vlivů.
Realizací akce dojde k odstranění uvedených závad, dojde ke zlepšení bezpečnosti silničního 
provozu a k prodloužení životnosti konstrukce silnice. AD není požadován.

Počet výtisků:
5 paré tištěné + Ix v elektronické podobě na CD; Ix tištěný oceněný soupis prací v A.SPE9; 
lx oceněný soupis prací na C.D; neoceněný soupis prací v každém paré; lx  neoceněný soupis 
prací na CD ve formátu ASPE9 + lx ve formátu XC4 + lx ve formátu EXCEL.

Soupis prací

P D P S  - P R O J E K T O V Á  D O K U M E N TA C E  P R O  P R O V Á D Ě N Í  
S T A V B Y HODIN SAZBA CELKEM

SITUA C E 0,00 Kč
VZO RO VÝ PŘÍČNÝ PROFIL PROFIL 0,00 Kč
PO DÉLNÝ PRO FIL 0,00 Kč
PŘÍČ N É PRO FILY 0,00 Kč
VO D O RO V N É DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 0,00 Kč
ZÁSA DY O RG A N IZAC E VÝSTAVBY 0,00 Kč

P R Ů Z K U M Y  A  P O D K L A D Y

ZA JIŠTĚN Í A PRŮZKUM  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 0,00 Kč
G EO D ETIC KÉ ZAM ĚŘENÍ 0,00 Kč
PRO HLÍDKA STA VEN IŠTĚ 0,00 Kč

IN Ž E N Ý R S K Á  Č IN N O S T

PRO JED N Á N Í PD, VÝRO BNÍ VÝBORY 0,00 Kč

Stránka 3  z  5



k o m p l e t a c e 0,00 Kč

RO ZPO Č ET _ 0,00 Kč

M EZISO UČ ET 0,00 Kč

DPH 21% 0,00 Kč

CELKEM  VČ. DPH 0,00 Kč

Veškeré Objednatelem předem schválené správní poplatky související s inženýrskou činností (např. 
kolky, výpisy z katastru nemovitostí, znalečné aj.) budou hrazeny na základě požadavku 
Poskytovatele přímo Objednatelem.

Stránka -í z 5



Příloha čo 2 -  Položkový rozpis ceny

P D P S  - P R O J E K T O V Á  D O K U M E N TA C E  P R O  P R O V Á D Ě N Í S TA V B Y HODIN SAZBA CELKEM

SITUAC E
VZO RO VÝ PŘÍČNÝ PROFIL PROFIL
PO DÉLNÝ PRO FIL
PŘÍČNÉ PRO FILY
VO D O RO VNÉ D O PRAVNÍ ZNAČENÍ
ZÁSADY O RG ANIZAC E VÝSTAVBY

P R Ů Z K U M Y  A  P O D K L A D Y
ZAJIŠTĚN Í A PRŮZKUM  INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
G EO D ETIC KÉ ZAM ĚŘENÍ
PRO HLÍDKA STAVENIŠTĚ

IN Ž E N Ý R S K Á  Č IN N O S T
PRO JEDN Á NÍ PD, VÝRO BNÍ VÝBORY
KO M PLETAC E
RO ZPO Č ET _ ( __ , _ _____ .

M EZISO UČ ET 85 450,00 Kč
DPH 21% 17 944,50 Kč

CELKEM  VČ. DPH 103 3 9 4 ,5 0  Kč

Stránka 5 z  5


